

MAMGISTY-SC-अनन्तगतिभरगामाप्रखंडमें
रायटोलासेमुखरनिपांतकसड़कनिर्माणकार्य
सर्वपॉन्चवर्षीयशरव-रखावकार्य।

Schedule XLV-Form No. 134

सूचनारनामाकीसख्या-160/SBD-2021-22.

सूचनारनामाकीराशि-1392/469/

DIVISION

कार्यप्रारंभकरनेकीतिथि-04.02.2022.

कार्यपूर्णकरनेकीतिथि-03.02.2023.

SUB-DIVISION

संवेष्ट-पट्टमाइडर्स.

MEASUREMENT BOOK

मापीपुस्तकीसंख्या-1144/2021-22.

Name of Work—
 Situation of Work—
 Agency by which work is executed—
 Date of Measurement—
 No. and date of agreement

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurement relating to each work)

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of Work:-					
construction of					
Road from L29 Ray Tola					
to Masarnia					
Agency:-					
Padma Traders					
Larkania Tola, salamat Nagar					
Katihar					
Agreement No:-					
1605 B D/2021-22					
Date of commencement:-					
04-02-2022					
Date of completion:-					
03-02-2023					
Agreement value:-					
13921469/-					
Record Measurement					
Date of entry:-					
17-09-2022					
① p/s & fixing of					
working bench mark					
pillar — E.I.D.					
1 x 1.50 Km = 1.50 Km					
② p/s & fixing of					
Reference pillar					
— E.I.D.					
1 x 1.50 Km = 1.50 Km					
③ clearing & grubbing					
road land — E.I.D.					
50 x 30m x 0.50m = 1500.00 m ²					

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(12) P/L PCC M15 in					
open foundm					
7.80 m ² Q.V.T. M15 P-(4)					
5.51 m ² " P-(8)					
13.31 m ²					
@ 6250.26/m ² — Rs.					83191.00
(13) P/L PCC M20 in					
open foundm — E.I.					
27.34 m ² Q.V.T. B.P. (4)					
17.02 m ² " P-(8)					
44.36 m ²					
@ 6859.90/m ² — Rs.					304305.00
(14) P/L PCC M20 in					
sub structure — E.I.					
23.68 m ² Q.V.T. M15 P-(5)					
25.94 m ² " P-(9)					
49.62 m ²					
@ 7059.40/m ² — Rs.					350287.00
(15) P/L weep holes					
52.00 No ₃ Q.V.T. M15 P-(1)					
32.00 No ₃ " P-(1)					
84.00 No ₃					
@ 111.20/each — Rs.					9341.00
(16) SIF/P.H.Y.S.D bar					
reinforcement					
— E.I.					

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
0.78 m.T.	0.4	7.4	B	P (6)	
0.682 m.T.	"	"	"	P (10)	
1.462 m.T.					
	@ 5	3004.63/m.T.		Rs.	77493.00
(2) construction of RCC					
Railing M25					
8.00 m	0.0	7.4	B	P (7)	
7.60 m	"	"	"	P (11)	
15.60 m					
	@ 77	15.96/m		Rs.	120369.00
(2) Plaster range					
spouts complete.					
8.00 m No.	0.0	7.4	B	P (7)	
4.00 m No.	"	"	"	P (11)	
12.00 m No.					
	@ 53	6.83/each		Rs.	6442.00
(2) Plaster & laying cement					
Concrete wearing					
course M30 — 812					
1.65 m	0.0	7.4	B	P (7)	
1.57 m	"	"	"	P (11)	
3.22 m					
	@ 118	29.41/m		Rs.	38091.00
				Rs.	866529.00
Add	12% GST	(F)		Rs.	103983.00
Add	1% cess	(F)		Rs.	8665.00

Continuation

C.O.P. 9791783.00



Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
			B.F.	128.	9791783.00
Add 10% S. fee			(P)	128.	124330.00
				128.	9916113.00
less 0.63% per agg (-)				128.	62472.00
				128.	9853641.00
18-01-2023 JE				20/02/2023 AE	

Material statement				
1) Earth = 3502.15 m ³ @ 34.81/m ³				121909.00
2) 53mm-9.5mm = 729.00 m ³ @ 620.62/m ³				452431.00
3) 9.5mm-2.36mm = 291.60 m ³ @ 514.58/m ³				150051.00
4) 2.36mm below = 437.40 m ³ @ 236.71/m ³				103536.00
5) 53mm-2.4mm = 510.50 m ³ @ 511.44/m ³				261090.00
6) 11.2mm = 101.26 m ³ @ 397.73/m ³				40274.00
7) 40mm = 38.62 m ³ @ 494.15/m ³				19084.00
8) 20mm = 65.41 m ³ @ 604.91/m ³				39568.00
9) 10mm = 37.18 m ³ @ 668.80/m ³				24865.00
10) C-Sand = 70.61 m ³ @ 175.80/m ³				12420.00
11) L-Sand = 16.48 m ³ @ 141.85/m ³				2338.00
12) Filter media = 30.72 m ³ @ 512.06/m ³				15730.00
			Total =	1243298.00
10% S. fee ignore fee				124330.00

Continuation